ニュースレポート

令和４年８月３０日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル  第１２回赤穂シティマラソン大会エントリー期間の延長について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第１２回赤穂シティマラソン大会

日時・場所等

第１部：10月 10日（月・祝）

第２部：１１月 13日（日）

赤穂城南緑地陸上競技場スタート・ゴール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第１２回赤穂シティマラソン大会につきまして、エントリー期間を８月３１日（水）

までとしておりましたが、定員枠に余裕がありますので、以下の種目のエントリー期

間を９月１５日（木）まで延長します。ご配意をよろしくお願いします。

 ＜エントリー期間を延長する種目＞

 【第２部】

・ハーフマラソンの部（11月 13日開催）

  ・５ｋｍの部（11月 13日開催）

  ・中学生の部（11月 13日開催）

  ・ファンランの部（11月 13日開催）

  ・車イスの部（11月 13日開催）

 ＜8/31でエントリー受付を終了する種目＞

 【第１部】

  ・小学生の部（10月 10日開催）

  ・ファミリーの部（10月 10日開催）

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市